
Zarządzenie nr 208/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28.05.2013 roku 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych aktywów trwałych na majątek 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 
Listopada 98.  

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 , z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568,z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz.1457; z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, nr 
173,poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz.420, nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675 ,nr 40, poz. 230, z 2011 
r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679 , nr 134, poz. 777, nr 217 poz.1281, nr 149,poz.887, z 
2012r. poz.567, z 2013r. poz.153 ). 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 

Łódzkim przy ul. 11 Listopada 98 środek trwały pod nazwą „modernizacja Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji” (wykonana  w 2012 i 2013 roku ) o wartości  5.141.203,48  
złotych (słownie: pięć milionów sto czterdzieści jeden tysięcy dwieście trzy złote  
48/100).                                                                                  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
                                     
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr    208/2013  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia   28.05.2013r.  

przekazano na majątek : Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 
Listopada 98. 

 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim – III etap.  

Charakterystyka: 
I. 

•  Rozbiórka budynku kawiarni o powierzchni zabudowy 266m2 
•  Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią o powierzchni 7140 m2 
• Boisko z trawy syntetycznej na podbudowie z kruszywa kamiennego 

łamanego odwodnionego przy pomocy drenażu, zabezpieczone 
piłkochwytami o wysokości 5m.  

• Wyposażenie boiska stanowią dwie bramki o wymiarach 7,33x2,44m 
•  Budowa boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 19x32m o 

nawierzchni z poliuretanu. 
• Boisko będzie służyć do gry w koszykówkę lub siatkówkę.  
• Zabezpieczone zostało piłkochwytami o wysokości 5m. 
• Budowa dwóch boisk do piłki plażowej. Pole gry zabezpieczone od 

zewnątrz obrzeżami elastycznymi. Boisko wyposażone w zestawy do 
siatkówki. Zabezpieczone piłkochwytami. 

• Instalacja drenażu 
•  Budowa oświetlenia boiska treningowego 
•  Budowa linii energetycznej dla alternatywnego zasilania oświetlenia 
•  Wykonanie ścieżki zdrowia i ścieżki do biegania o dł.1256 m 
•  Ogrodzenie terenu 
• Zagospodarowanie terenu 
•  Projekt graficzny, druk naklejek, wykonanie i montaż tablic 

pamiątkowych 
•  Nadzór inwestorski. 
Wartość inwestycji: 4.959.793,82 zł 

II.  
• Wykonanie częściowej wymiany ogrodzenia obiektu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim na 
wysokości boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią i boiska 
treningowego od strony zachodniej oraz od strony wschodniej na 
wysokości boiska wielofunkcyjnego, trybuny A i częściowo płyty 
głównej boiska. 

 
• Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla odwodnienia drogi 

wewnętrznej – odprowadzenie do kanalizacji deszczowej wód 
napływających od strony ulicy Mickiewicza na teren MOSiR-u. 

Wartość inwestycji: 181.409,66 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wartość inwentarzowa 



 5.141.203,48 zł 
 

Umorzenie 
 

53.633,97 zł 
 

UWAGI:  Środki finansowe poniesione z budżetu Gminy oraz z Unii Europejskiej – Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

 
 

Ilość załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i podpisy) Data Strona przejmująca (pieczęć i podpisy) 

 
 
 

   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


